
 
                                             

 

                                                                                                                                   

Junák – český skaut, z. s.  

Kancelář ústředí 
 
 

 

 

Zápis z jednání Výkonné rady 8. 9. 2021 

 
Místo: Praha, zasedací místnost ústředí 

Čas: 17.00 – 20.15 hodin 

Přítomni: Josef Výprachtický, Barbora Tichavová, Petr Vaněk, Markéta Olišarová, Jana 

Jirasová, Filip Hlavinka, Ondřej Peřina, Marek Baláš 

Omluveni: Vojtěch Olbrecht 

Hosté: Ondřej Vokál (za Náčelnictvo), Ondřej Kupka (Vůdcovský handbook) 

 

● Výkonná rada schválila podobu rozšíření vůdcovského handbooku pro vedení vlčat 

a světlušek. 

● Výkonná rada se zabývala materiálem k přípravě strategie organizace na další období, 

který projedná Náčelnictvo na svém zářijovém zasedání. 

● Výkonná rada projednala přípravu na Ústřici 2021 – pravidelné setkání VRJ s odbory 

a pracovními skupinami při ústředí. 

 

Více informací o práci Výkonné rady je k dispozici ve Zprávách Výkonné rady. 

Příští jednání Výkonné rady proběhne 22. 9. 2021. 

https://krizovatka.skaut.cz/organizace/ustredni-organy/vykonna-rada

